
Obec §kryje
Skyjeá 38,
594 55 Dohí Inučky

ing. Jmzavrtáhk
Běloho§ká 3057155
636 00 Brrro

úe"t, 
"n 

i případnrá realizace kopú v kú. slcryje se 4ůsobem řďerť á§adně lišil8 od
ákonného aěni (zlik B9r2002§b) a bfuého standardu. fuiákoané roáďnutí spú pouory
Brno bYlo jiŽ neoznámení ze6jenířízení KoPU (t 5.3.2008), ěímž došIo k nedůvodnému 4racovánídigitalizaee v t20l3- Po Úvodním jed&íní l3.4.2al6a mnou reklamováném cbybném polrohopisu
doŠlo v Í.2016 k aH obvodu KoPÚ ďe digitalizace (ť.dle soufudnic z KMD), nikoIiv dle zaměření
skrrtďného stavu dle anění §9 odst 6 záfuacožje v rozporu sezákonein a NoKop (viz. písemné
vYjádření ZKli KÚ Pro Jmk). i,omové body branic uebytý oznaěeny trvalou stabilizac i v r.2016 a
vlastníci bYli Při ?H uvrid&i v omyl s cílem pod€p§at sorhlas průbětru trranic dle digitalizace
(KlvÍD), Svoji negativní roli vprocesu KoPÚ sebníla i obecjako člen sboru zístupců,-lrterá ba
odborné ryŮsobilosti Prosazovala i pr*i jiným vlastnikům od r. 2017 své atlpicke ámy rrozporu se
ákonerrn a riředníci srú rouorry Brnoje prosazovali na jedniních.

Najednrání 25,2,2020 vŠech stupňů §PÚ a KÚ pro Jmk bylo §Pú sdělenq že přes 80ťo sorřa&ric
lomových bodŮ na obvodu je chybně. Z tohoto důvodrr byl nuce,n §pIí póočka ná poo ttoo
dŮkaai nedŮvodně KoPT'I v LŮ- §kryje k28. 4.2020 za§tayit aby se zbavil odpovědnosti za svá
zásadní PochYŮerrí Takové řeŠení vČetně neákonného proplacení Fa ceilar ě.1 jř v r. 2016, *řerý k
28, 4,202a nóYl hotol jeneopnívněným plýfuáním finaďnííni prostře,clky státrr, cožje na branici
fuestnbrávní odpovědnosti jak úředníků §PIi Pobďky Brnq tak @ovědných osob ý. Eros * r
sPol, s,r,o, Tř€bíČ, nehledě na Ps5rchickou i majetkovou újmu téměř všech vlastrríků pozemků jakožo
účastniků fizení.

Pokud bY na zikladě těcřrto chybnýcb podktadů byl4racován návrh psz a ruívrh Kopú věeÉně
DKMjako maPového qýsledku, kteď by měl stoužit da§ích cca200let, vznikta by map4 která by
neodPovídala skutďnosti neŠlo by podle ní nig rcalízovat a vlastníci by si mrrseli * *e vhstní
*ákladY nechat @tasovaÍ@ovídající GP pro rnčerri svého laitého vlasfirictví. Toío bylo ale nráplní
Práce a řeŠení zPraeovatele a zadavatele KoPtJ. Z dlouhodobého pohledu na futo Kopú v kú_ §kryje
mohu konsbtornat, Že i Obec jako ěla sbou aistrrpců byta účelově uváděna v omyl ůředníky §pú"
Pobočkou Brno při odbon'r&n řď€ni a na jďnáních v proceu KoPÚ v k ú. sta}i;

Toto je písemné vyjátrení (předané dne 18.6.2020 na vďejném zacgd{li obecního zasfupitelstva
ve Skryjích) býralého Předsedy sboru zástrrpců vtastniků pro KoPÚ v kú. §kryje ins Jaoa 7,,yíéll<4
kÍerý v ádném ffiadě nechce být spojován s jalcýmiko§ negativními důsledky chyiných praci které
4 rokY ro4oroval jako vadné, a které v důsledku ovlivňování a uekvatitní pnice byly prosazovány
zadavatelem, ryracovatelm i obcí v rozporu se ákony a plahou legislativou.

Věc; Zbodnoceni KoPI} rků §kryje od 15.3.2008 do 28.4.2020-
- j*o suČást 4Pinr z veře.jného zasdánízastrpitelstla ouce sksi,je dne te. 6. z020.

VBrnědne l8.6.2020 ing. Jan Zavrtálek

}-,/tr44-?L-: hJ, /
4{6 .{-a/-.3 /-\


